1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 142/2020

São Roque, 22 de junho de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência cópia da Lei

Municipal nº 5.111/2020, de 27/03/2020, Lei Municipal nº 5.112/2020, de

27/03/2020 e Lei Municipal Complementar nº 101/2020, de 10/03/2020

promulgada por esta Presidência, em virtude de sanção tácita.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
(TOCO)

Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/06/2020 - 17:23 5120/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F3T6G7T5K4Z3H2Z4
		2020-06-23T08:37:07-0300